
JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata és Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-
testületeinek 2015. február 10. napján 1705 órai kezdettel, Dunavarsány Petőfi Művelődési Ház és 
Könyvtár tükrös termében megtartott, rendes, együttes, nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 
Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai: 
 
Kis Gábor      polgármester 
dr. Kováts Lajos     alpolgármester 
Kontha Benőné     képviselő 
Kozma Lászlóné     képviselő 
Matics Zoltán     képviselő 
Szabóné Réső Szilvia    képviselő 
 
Igazoltan távol: Bödő Noémi   képviselő 
 
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai: 
 
Gergőné Varga Tünde    polgármester 
Keresztesi Balázs     alpolgármester 
Dr. Békássy Szabolcs    alpolgármester 
Dr. Bóna Balázs     képviselő 
Dr. Csobolyó Eszter    képviselő 
Herczeg Mariann     képviselő 
Kun László Károly     képviselő 
Mekler Andrea     képviselő 
Száger Gyula     képviselő 
 
Később érkezik: Surányi Tibor   képviselő 
 
dr. Szilágyi Ákos     jegyző 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna   aljegyző 
Hebóné Dull Ibolya    igazgatási osztályvezető 
Vella Zoltán      beruházási és műszaki osztályvezető 
dr. Kiss István     szervezési és önkormányzati osztályvezető 
Tóth Krisztina     pénzügyi előadó 
 
valamint: Sarkadiné Szanyi Krisztina  jegyzőkönyvvezető 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Nagy tisztelettel köszöntöm Majosháza polgármesterét, Kis 
Gábor urat és testületét, Dunavarsány Város képviselő-testületét, országgyűlési képviselő urat, a Hivatal 
dolgozóit és minden vendégünket. Előzményként elmondva, 2013 óta Közös Önkormányzati Hivatalt 
alkotunk Majosháza községgel. Most a 2014-es választások alkalmával lehetősége volt Majosházának 
eldöntenie, hogy melyik településhez fog tartozni. Ők továbbra is Dunavarsányt választották. Jelen 
pillanatban a 2015. évi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása ügyében tartunk egy 
közös testületi ülést. Mindkét testület megszavazza a jegyzőkönyv hitelesítőit, a napirendi pontokat, 
vitára bocsájtjuk az anyagot, és külön-külön mindkét Képviselő-testület megszavazza a hivatali 
költségvetést. Megállapítom, hogy a testület 8 fővel van jelen, határozatképes, Surányi Tibor képviselő 
úr még nem érkezett meg. Jegyzőkönyv hitelesítőnek szeretném felkérni Herczeg Mariannt. Kérem, aki 
ezzel egyetért, szavazzon. 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozza: 
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9/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Herczeg Mariann képviselőt jelöli ki. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A mai ülésen egyetlen napirendi pontunk van a „Javaslat a 
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének elfogadására” címmel. Aki ezt 
elfogadja, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozza: 
 

10/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
1.) Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének 
elfogadására 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Átadom a szót Kis Gábor polgármester úrnak. 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a testület 6 fővel jelen van, 
határozatképes, egy képviselő betegség miatt igazoltan távol van. Jegyzőkönyv hitelesítőnek szeretném 
felkérni dr. Kováts Lajos alpolgármester urat. Kérem, aki ezzel egyetért, szavazzon. 
 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozza: 
 

11/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére dr. Kováts Lajos alpolgármestert jelöli ki. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1.) Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének elfogadására 
Kéri, aki a napirendi ponttal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozza: 
 

12/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
1.) Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének 
elfogadására 

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Képviselő-testület 
 
Kis Gábor polgármester bemutatja a majosházi Képviselő-testület tagjait, majd átadja a szót Gergő 
Varga Tünde polgármester asszonynak. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester bemutatja a dunavarsányi Képviselő-testület tagjait. 
 
1. Javaslat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Megkérdezi a dunavarsányi Képviselő-testület tagjaitól, hogy 
van-e hozzászólás a Közös Hivatal költségvetéséhez. 
 
Dr. Bóna Balázs képviselő: Megtárgyaltuk és elfogadásra javasoljuk. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Egyéb kérdés, hozzászólás? /Nem hangzik el kérdés, 
hozzászólás/ Átadom a szót a Majosházi polgármester úrnak, majd utána szavazzunk. 
 
Kis Gábor polgármester: Megkérdezném Kozma Lászlóné bizottsági elnök asszonyt, a bizottság 
javaslatáról 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolta. 
 
Kis Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Kíván-e valaki a képviselők közül megjegyzést fűzni, 
kérdést feltenni a Közös Hivatal költségvetéséhez? /Nem hangzik el kérdés, hozzászólás/ 
Az elmúlt napok, néhány hét a költségvetési rendeletek készítésével, előkészítésével telt el. Nemcsak a 
két önkormányzatnak, a Közös Hivatalnak, hanem minden intézménynek külön-külön költségvetést kell 
készítenie a megváltozott előírásoknak megfelelően. Megköszönöm a munkáját azoknak a 
dolgozóknak, akik ebben a munkafolyamatban részt vettek jegyző úr és aljegyző asszony vezetésével. 
Köszönöm szépen. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ismertetem a határozati javaslatot, kérem a testület szavazását: 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsányi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2015. évi költségvetését a melléklet szerint 232.060 e Ft-tal elfogadja, és felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzatára eső finanszírozás összegét Dunavarsány 
Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetésébe beépítse. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozza: 
 

11/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését a melléklet szerint 232.060 e Ft-tal 
elfogadja, és felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzatára 
eső finanszírozás összegét Dunavarsány Város Önkormányzatának 2015. évi 
költségvetésébe beépítse. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 

 
Kis Gábor polgármester: Ismertetem a határozati javaslatot, kérem a testület szavazását: Majosháza 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. 
évi költségvetését a melléklet szerint 232.060 e Ft-tal elfogadja, és felhatalmazza a Polgármestert, hogy 
a Majosháza Község Önkormányzatára eső finanszírozás összegét Majosháza Község 
Önkormányzatának 2015. évi költségvetésébe beépítse.Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
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Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozza: 
 

13/2015. (II. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetését a melléklet szerint 232.060 e Ft-tal 
elfogadja, és felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Majosháza Község Önkormányzatára 
eső finanszírozás összegét Majosháza Község Önkormányzatának 2015. évi 
költségvetésébe beépítse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Surányi Tibor 1724 órakor megérkezik az ülésre. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen a részvételt, a dunavarsányi Képviselő-
testületnek tovább folytatódik a testületi ülése. Átadom a szót Bóna Zoltán országgyűlési képviselő 
úrnak. 
 
Bóna Zoltán országgyűlési képviselő: Szeretném megköszönni a meghívást, fontosnak éreztem, hogy 
itt legyek. Voltak az elmúlt években súrlódások, örülök neki, hogy végre jó alap áll rendelkezésre a 
következő hónapok, a következő évek biztos települési működtetéséhez, illetve polgármesteri hivatal 
működéséhez, működtetéséhez. „Szennyvíz ügyileg” az öt település támogatásban részesült. Az első 
etapon túl vagyunk, és azt gondolom, hogy Szigetszentmártont, Majosházát és Dunavarsányt illetően 
reménységeim szerint, még tudok majd jó hírekről beszámolni. A költségvetés elfogadásán túl vagyunk 
az Önkormányzati Hivatalt illetően. Dunavarsánynak ma, Majosháza saját költségvetését a következő 
időszakban fogja megtárgyalni, illetve elfogadni. Úgy gondolom, hogy Majosháza és Dunavarsány azon 
települések közé tartozik, ahol lesznek lehetőségek 2015-ben is, ehhez kívánok mindenkinek jó munkát. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Megköszöni az ülésen való megjelenést és a hozzászólásokat, a 
rendes együttes képviselő-testületi ülést 1728 órakor bezárja. 

A jegyzőkönyv 1728 órakor lezárásra kerül. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Gergőné Varga Tünde   dr. Szilágyi Ákos    Kis Gábor Ferenc 
        polgármester     jegyző         polgármester 

 
 
 
 
 
 

Herczeg Mariann    dr. Kováts Lajos 
képviselő       alpolgármester 
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